
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

PROT. n. AOOUSPBR REG.UFF./ 11726/C-3/a  USC.                Brindisi, lì 29 agosto 2011 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA  l’O.M. n. 64 del 21 luglio 2011, concernente le utilizzazioni e le  assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per   l’a.sc.2010/11;  

VISTI   gli atti d’Ufficio; 

VISTE le graduatorie definitive relative alle utilizzazioni  dei docenti  degli Istituti Istruzione 

Secondaria di II grado per l’anno scolastico 2011/2012; 

VISTE  le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati con le relative domande; 

OSSERVATA la sequenza operativa prevista dalla suddetta ordinanza; 

 

DISPONE 

 

con effetto dall’1.9.2011 e limitatamente all’anno scolastico 2011/12, le operazioni di utilizzazioni  

dei docenti titolari su posti DOS, dei docenti  aventi titolo al rientro, dei docenti DOP, dei docenti 

senza sede e delle utilizzazioni dei docenti appartenenti a ruoli e a classi di concorso in esubero, 

nonché le utilizzazioni nel Liceo Musicale, di cui agli Allegati n.1, n.2  e n.3, che fanno parte 

integrante del presente provvedimento.  

Con successivo provvedimento, saranno disposte le assegnazioni provvisorie provinciali  

interprovinciali. 

 

ML/ 

                F.to IL DIRIGENTE 

           Francesco CAPOBIANCO 

 

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA     LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI  SINDACALI  LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO SEDE 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO SEDE 


